
Připojení ke Skype schůzce – návod pro klienty 
 

 Zajistěte si, prosím, soukromí během celé videokonference – mohou být předávány citlivé 

informace 

 Spusťte připojení ke vzdálené schůzce prostřednictvím odkazu ve Vašem e-mailu:  „Připojit se ke 

skypové schůzce“ 

 Pokud se přihlašujete takto poprvé, je třeba si nejdříve nainstalovat webovou aplikaci  

 Skype meetings 

 

 Stáhněte si aplikaci, poté ji spusťte a nainstalujte 

 

 

 

 

 



 V případě již nainstalované aplikace, zvolte „Spustit aplikaci Skype meetings App“ 

 

 Pokud by se Vám nové okno s aplikací Skype neotevřelo, zkuste se ke schůzce připojit znovu: 

 

 Vyplňte své jméno a potvrďte připojení ke schůzce 

 



 Nyní jste informován o nutnosti vyčkat na přijetí organizátorem schůzky 

 

 Povolte Plug-in Web aplikace Skype pro firmy 

 

 Brána Windows Firewall - povolte přístup 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poté zapněte mikrofon, který je automaticky po připojení ztlumený, a kameru, pokud máte 

k dispozici: 

 

                                                                                             

                                                                                                                                   

           Zapnout kameru + Spustit moje video          Zapnout mikrofon   

        

 

 

 

 

 

 

 

A nyní jste připojen do schůzky jako host. V úvodu schůzky dojde k vašemu ověření ze strany organizátora 

schůzky. 

V případě dotazů se neváhejte obrátit na organizátora schůzky, telefon naleznete v e-mailové pozvánce. 

 

 


